
ZARZĄDZENIE NR 45/2011 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 8 września 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach  

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 
1458 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach:  

Inspektor do spraw gospodarowania nieruchomością  Skarbu Państwa w Budzisku w Wydziale Geodezji, 
Katastru i Gospodarowania Nieruchomościami  

§ 2. 1. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze przeprowadzi Komisja w składzie:  

1)Cezary Grzegorz Zwoliński- Przewodniczący Komisji,  

2)Ryszard Jan Kalinowski- Członek Komisji,  

3)Anna Nowacka - Sekretarz Komisji.  

2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze zostanie przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Nr 1/09 
Starosty Suwalskiego z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie regulaminu przeprowadzania naboru na stanowisko urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach.  

§ 3. Ogłoszenie o naborze na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na stanowisko urzęnicze:  

1)do dnia 9 września 2011 r. - zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Suwałkach ogłoszenia o naborze kandydatów na stanowisko urzęnicze,  

2)do dnia 23 września 2011 r. do godz. 900
 - składanie dokumentów przez kandydatów, 

 

3)dnia 23 września 2011 r., godz. 10
00
 - rozpoczęcie pracy Komisji, 

 

4)dnia 26 września 2011 r. w godz. 900
 - 1400

 - poinformowanie kandydatów, spełniających wymagania formalne określone 
w ogłoszeniu o naborze o zakwalifikowaniu się do drugiego etapu konkursu,  

5)dnia 27 września 2011 r., godz. 9
00
 - przeprowadzenie indywidualnych rozmów z kandydatami przez Komisję. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


